公司购销合同
甲方(全称)：
乙方(全称)：
甲乙双方本着平等自愿、诚实信用的原则，订立本合同。
一、产品名称、规格、数量、单价及交货日期。
1、现定每月由乙方向甲方提供订单，定作HDMI线。
2、实际交货日期、具体规格、数量、价格由乙方记载在订单或采购单上以传真方式通知甲方，经甲方确认后生效。其它事项以本合同为准。
二、包装方式：以双方确认的订单要求为准。
三、交货地点：由甲方运至甲乙双方协定的地点。
四、收货方式：由乙方人员在甲方送货单上签名或盖章，或向甲方开具入库单(验收单)作为结算依据,若为个人签字则需要有公司授权(加盖公章)。
五、验收方式：按样品验收或双方书面约定的其它标准。
六、质量异议：如产品不符合双方约定的质量要求，乙方应妥善按原样保管甲方货物，外观问题应于收货后15天内提出书面异议，生产制程问题应于收货后30天内提出书面异议，环保问题参考环保协议。经甲方检验属实的由甲方负责调换或退回，收货后30天内未提出书面异议的，视为质量合格。
七、对帐：双方约定每月货款结算为上月贰拾六日截止到当月贰拾五日，若乙方需要开发票，则甲方将本月的货款总数及前期欠款等作出对帐单，甲方在当月30号之前提供货款的全额发票，乙方核对后在对帐单上签名并盖财务章交还甲方，甲方延迟提供发票，则当月货款顺延至下月;若乙方不需要开发票，则甲方将本月的货款总数及前期欠款等作出对帐单，乙方核对后在对帐单上签名并盖财务章交还甲方，乙方拒不对帐的，不影响甲方收款。
八、结算方式：给付甲方货款的数期为月结30天，例如2011年6月货款应在2011年7月25日--2011年7月30日内支付。
九、其它事项由双方协商解决，本合同未尽事宜按《中华人民共和国合同法》及相关法规执行。
十、附则：
1、如乙方未按合同规定准时支付货款(包括全部或部分不支付)，乙方无条件同意甲方停止发货至付款正常为止，并每超过一天向甲方支付千分之一的违约金。如甲方未按合同规定或双方约定的时间准时交货，推迟交货部分每超过一天向乙方支付千分之一的违约金。
2、货物交接应有双方人员在场，货物允许合理的公差范围(依客户承认的规格书检验);
3、乙方在付款时，须见到盖有甲方财务章的收据方可付款，到期付现，甲方不接受承兑、期票、L/C等。
、经甲乙双方确定的订单或采购单未经双方同意，甲、乙双方不得随意变更、取消，否则有权向违约方按订单金额全额索赔。
5、自本合同订定后，双方合作过程中，若订单、附加协议等补充合同的条款规定与本合同有矛盾时，依本合同为准。
6、双方交易过程中的订单、对帐单、销货单等单据，如乙方因各种原因未盖章而代为仅由相关人员签字，同样视为乙方承认双方交易有效。
7、由于甲方提供给乙方的是基础的工业功能性产品，甲方产品在乙方产生质量、技术纠纷时，甲方愿在自身过错范围内依据本合同及《产品质量法》、《合同法》相关规定承担责任。
十一、本合同自双方代表签字及盖章之日起生效。本合同一式二份，甲、乙、双方各执一分。
十二、双方应诚信履行合同，如发生纠份诉讼，败诉方应向胜诉方每审支付争议标的百分之六的法律服务费用。同时败诉方还应承担胜诉方向法院申请诉前/诉讼保全委托担保公司担保而支付的担保费用，合同履行地，甲方所在地。
十三、本合同有效期自双方有业务往来起至双方业务终止，货款全部付清日止。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日